



Razão Social: T & T INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA
Rua: Barão de Cascalho 500, Centro, sala 5, CEP: 13480-770 Caixa Postal 3035, LIMEIRA-SP
Telefone: (19) 99813-7766
CNPJ: 26.348.306/0001-27 **IE:** 417.798.830.112
Email: administrativo1@ttepi.com.br

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 55/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 3					
1	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA (CA: 44541) MARCA: PLASTCOR MODELO: LUVA LTX 700 C.A 34141	PAR	2.200,00	2,09	4.598,00
Valor total do grupo:					4.598,00
Lote: 18					
1	SAPATO DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE PVC. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45. MARCA: EPI360/FAB: CARTOM MODELO: SAPATO MONODENSIDADE COM BICO DE PVC C.A 17143	PAR	24,00	42,89	1.029,36
Valor total do grupo:					1.029,36
Lote: 21					
1	CAPACETE COM SEGURANÇA CLASSE B COMPLETO COM CARNEIRA E JUGULAR MARCA: PLASTCOR MODELO: CAPACETE PLT COM JUGULAR C.A 31469	UN	68,00	13,99	951,32
Valor total do grupo:					951,32
Lote: 28					
1	LUVA DE VAQUETA CA 47469 MARCA: PLASTCOR MODELO: LUVA DE VAQUETA FIT C.A 35693	PAR	80,00	10,53	842,40
Valor total do grupo:					842,40
Valor total da proposta:					7.421,08

O valor total dessa proposta é de R\$7.421,08 (sete mil e quatrocentos e vinte e um reais e oito centavos).



Razão Social: T & T INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO LTDA
Rua: Barão de Cascalho 500, Centro, sala 5, CEP: 13480-770 Caixa Postal 3035, LIMEIRA-SP
Telefone: (19) 99813-7766
CNPJ: 26.348.306/0001-27 **IE:** 417.798.830.112
Email: administrativo1@ttepi.com.br

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 55/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: Santander
Conta: 13010477-5
Agência: 0013

SANTANDER (0033) // Conta:13010477-5 // Agência:0013

Observações:

SANTANDER (0033) // Conta:13010477-5 // Agência:0013

Prazo de validade da proposta: 8.7. As propostas terão validade de no mínimo 90 (Noventa) dias (...).

Prazo de Pagamento:27.1. O pagamento será efetuado pelo Município, na ordem cronológica, em até 30 (trinta) dias após a emissão da NOTA FISCAL, mediante recebimento definitivo do objeto, cujo pagamento será efetuado através de crédito em conta corrente em banco, número e agência indicados, diretamente ao fornecedor.

Prazo de entrega: 6.3. A licitante vencedora deverá entregar as mercadorias conforme necessidade das Secretarias Municipais, em horário comercial, sempre precedida de Ordem de Entrega de Mercadoria, sem nenhum custo adicional ao município em até 15 dias úteis, sob pena da aplicação das penalidades constantes na Lei 14.133/21 e/ou casos complexos.

Declaro, sob as penas da Lei, que o(s) produto(s) ofertado(s) atende(m) plenamente o descritivo bem como as normas técnicas pertinentes.

Declaro de que os preços ofertados correspondem ao do mercado, e que a proposta foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo não foi informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, bem como que não tentei influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação, e que o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado à administração antes da abertura oficial da proposta, tampouco que recebi informações nesse sentido da administração, e que caso haja indícios de que isso não corresponda à verdade, tenho ciência de que poderei ser investigado pelos crimes e infrações cabíveis, inclusive o representante da empresa durante a sessão, e eximo a administração pública de qualquer responsabilidade nesse sentido por força do art. 2º, II, da Lei 13.874/19.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos:

Declaro ter tomado conhecimento do instrumento convocatório relativo à licitação em referência, estar ciente dos critérios de julgamento do certame e da forma de pagamento estabelecidos para remunerar a execução do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que a proposta acima compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta

Limeira, 8 de Julho de 2024

Representante Legal	
<div></div>	
Tiago Rodrigues Pereira	
RG:44.512.716-8	CPF:423.086.528-70